Sistema Provincial de Administracion Financiera Ejecucion de gastos

ADMINISTRACION CENTRAL - Composicién de gastos por  naturaleza econdémica y nivel institucional - Ejerci cio 2007

Ejercicio: 2.007

\ Concepto | Total clasif. econémica
Gastos 8.062.438.007,05
Gastos corrientes 6.892.708.307,73
Gastos de consumo 4.452.064.317,97
Remuneraciones 3.922.772.958,33
Bienes y servicios 527.291.359,64

Prev. y reser. técn. 2.000.000,00

Rtas de la propiedad

Intereses

Dchos. s/bs. intang.
Prest. seg. social
Otras pérdidas
Transf. ctes.

Al sector privado

Al sector publico
Gtos fig. trans ctes

A la adm. provincial

Gastos de capital

Inv. real directa

Form. bruta cap.fijo

Tierras y terrenos

Activos intangibles
Transf. de capital

Al sector privado

Al sector publico
Inversién financiera

Aportes de capital

Conc. prést. l.plazo
Gtos fig. trans. cap

A la adm. provincial

Aplic. financieras

Inversién financiera

Adquis.de tit.y val.

Incr.de otros act.f.
Amort. deuda

Amort. deuda int.

Dism. otros pasivos

Amort.inter.a I/pl.

Amort.prés.l/plazo

70.895.203,01
69.431.113,48
1.464.089,53
82.797.018,17
8.096,45
1.975.771.230,74
878.472.477,01
1.097.298.753,73
311.172.441,39
311.172.441,39
788.170.055,90
165.338.457,13
163.968.371,72
1.212.563,56
157.521,85
159.764.848,53
24.010.323,95
135.754.524,58
48.939.451,41
38.416.000,00
10.523.451,41
414.127.298,83
414.127.298,83
381.559.643,42
11.550.004,96
7.606.398,16
3.943.606,80
362.801.581,88
4.928.168,80
10.836,60
2.722.000,00
355.140.576,48
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Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

ADMINISTRACION CENTRAL - Composicién de gastos por

naturaleza econémica y nivel institucional - Ejerci

cio 2007

Ejercicio: 2.007

\ Concepto | Total clasif. econémica
Gtos fig. apl. finan 7.208.056,58

A la adm.provincial 7.208.056,58

Total | 8.062.438.007,05
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